duceudam praed. expeditionem fac. R. Archiepiscopo Myren. suffra-

ganeo et vic. patriarchali tanquam loci ad praesens Ordmario. -

R. Card. Capponius.
4 Apr. 1656.

R>g. buU. VI. 132 b.

16. S. Congr. ep. et reg.
- Decretum in causa P. Andreae Clem.

de Voisin prof. 4 vot. S. I. petentis transitum seu confirmationem

transitus ad religionem S. Spiritus in Gallia, ubi fuit rescriptum :

Nihil.

26 Maii 1656.

Elench. bull.

17. A. F. R. M. Alias fe. re. Innocentius. Alex. VII, petente

Goswino Nikel Praep. Gen. S. I. statutum Innoc. X, 1 Ian. 1646 ut

munera... vacent et qui illis functi fuerint... per ann. cum dimidio

cessent... ad sesquiennium suspendit.
R. ap. S. M. M. XXIV Iul. 1656

(Nota. Die 7 Iul. 1657 prorog. ad aliud sesquien.
— Die 23 Aug. 1658 pror. ad

trienn. — Die 7 Dec. 1661 per ann. 4 in Europa et 8 extra Europam.

Reg, butt. VI. 135 b.

18. A. F. R. M. Alias fe. re. Innocenlius. - Alex. VII, petente

Goswino Nikel Praep. Gen. S. I., statutum seu litteras Innocentii X

praedecessoris 1 Ian. 1646 datas ut munera, superioritates, admi-
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nistrationes, ministeria et officia elapso triennio vacent, per annum

proximum suspendit.
R. ap. S. M. M. XXXI Iul. 1656 P. an. II

Nota. Fuit abrogatum per concessionem alterius sub d. 24 Iul. 1656.

Reg. bull. VI. 134.

19. Exponi nobis. - Alex. VII, petente rect. coll. S. I. opp.

Turnonen. Viennen. dioec, mandat archiepiscopo Viennen. et

archid. eccl. Viennen. ut concedant licentiam permutationis census

ratione prioratus S. Donati a senatore parlamenti Delphinatus

debiti et a 10 annis recusati (6 sextarii frum. annuatim) in alium

supra fundos quosdam in loco eiusdem S. Donati.

R. ap. S. M. M. XXXI Iul. 1656 P. an. II.

Reg. bull. VI 133.

20. A. F. R. M. Cum sicut accepitnus.
- Alex. VII Michaeli

Columera prof. 4 vot. S. I., nullam praetendenti suam prof. quia

habitum reg. novitiorum 0. Fr. S. Franc. de Paula minimorum nunc.

ante ingressum susceperat, lite indecisa extincta, liberationem et

habitum presbyteri saec. sub obed. Ordinarii concedit.

R. ap. S. M. M. H Sept. 1656 P. an. IL

Nota. Fuit scrupulis agitntus, qui etiam haeredem exinde bonorum suorutn

instituit coll. Tarentinum.

Reg. bull. VI. 136. — Elench. bull.

21. A. F. R. M. Super cathedram Principis.
- Alex. VII,

petente Praep. Gen. S. I. concedit ad 12 annos missionariis in regno

Sinarum ut cum fidelibus super eccl. praeceptorum quoad ieiunia,

observationem festorum, sacramentalem confessionem et commu-